## Протокол публичных слушаний

по проекту решения Вятскополянской городской Думы «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

**Дата проведения:** 10.12.2024 в 11.00 часов.

Место проведения: зал заседаний администрации города.

Присутствовало – 12 человек.

## ПОВЕСТКА ДНЯ:

О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

СЛУШАЛИ: Ширяеву Галину Павловну — заместителя главы администрации города, начальника финансового управления «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Предложений и замечаний по проекту решения Вятскополянской городской Думы не поступило.

Заслушав и обсудив доклад, участники публичных слушаний РЕШИЛИ: рекомендовать Вятскополянской городской Думе рассмотреть проект решения Вятскополянской городской Думы «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в предложенной редакции.

Глава города Вятские Поляны

В.А.Машкин